
♦ ♦ ♦

K Ú čet vedený u ... . . . . . . . . . . ..... . .. . .. . .. 
............ .............. .. ./ . . . . . . . . .  
O rg an izace  byJa z ř íze n a  podle 
u stano ven í §  54, o d s t . 2 zůkona 
č- 21 9 /2 00 0  S b .r o m aje tku

r .jn ik fň T  a  (t jf tn  v ^ í u p í™ n i
¥ pra* nřchi v i t a i  leh, v í  m in i  p n z á l j i  t  h píodplwi a  fi 4b jákorw  t .  252/1097 
S l i „  V i c m id f  l i t v i ,  v *  lp ě n i p a td H Ílicb  pr»dpl5ijdflH LE. 10. 7DCHJ

Vaše č. j.:
Naše č. j . :
Ze dne; 2 5 .04 .2019
Vyřizuje: ................ ..................
Telefon: +420 ......... . ....... . ....
e-m ail: .................@ nhkladruby.cz

Počet listů; 1 Příloha: 0 listů

Sdružení^pro interpretaci místního 
dědictví CR, z.s.

Grymov 26

751 21 Grymov

Objednávka realizace výstavy Krásná krajina kočárových koní

Vážený pane .........,

objednáváme u Vás realizaci výstavy Krásná kraj 
nabídky). Realizace zahrnuje přípravu libreta 
videosmyčky a výrobu a instalaci vlastní výstavy.

ina kočárových koní (varianta A dle vaší 
a scénáře, grafické práce, výrobu

Celková cena nepřekročí 360 000,- Kč s DPH.

Termín realizace: do 20. 05. 2019.

Faktura^bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručen, Jakturyo objednateM. Faktura bude objednateli doručena neTpozděil 
do 7 kalendářních dnu od jejího vystavení! ^  ^

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ................@nhkladruby.cz.
Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek
ředitel Národního hřebčína Kladruby nad Labem

Národní
hřebčín
K la d r u b y

N á r o d n í  h rebČ ín  K l a d r u b y  
nad  L a b e m ,  č + p .  1 
S33  14 K l a d r u b y  
nad  Lo b e m

IČO: 72048972  
DIČ: CZ72O40972  
Tel.: +420 ........ ........ ......
ID DS: m wdu68 u

.......................@ n h k la d ru b y ,c z  
w w w .n  hk ladruby+cz

http://www.n


SIMID
Sdruženi pro řhterpretaci místního dědictví ČR
Dobrá interpretace

Výstava Krásná krajina kočárových koní 

Lokalizace
Výstava bude umístěna v menší výstavní místnosti Národního hřebčína Kladruby nad Labem (varianta A) 
s možností rozšíření i do většího sálu s modely budov a okolní krajiny (varianta B).

Základní koncept
Cílem výstavy je představit návštěvníkům srozumitelnou a poutavou formou jedinečnost zdejší komponované 
krajiny, kterou utvářely potřeby chovu ušlechtilých kočárových koní. Na jejím vzniku a zachování do dnešních 
dnů se podílely generace lidí z regionu i řada slavných osobností. Krajina v okolí Kladrub je výjimečná nejen 
svou estetickou hodnotou, ale i funkčností, takže dodnes poskytuje vše potřebné pro chov starokladrubských 
koní.

Výstava namísto popisného faktografického pojednání historie, staveb a krajinných struktur (aleje, průhledy, 
vodní síť, cesty, louky a pastviny, pole, les), krajinu představí jako ucelené a vzájemně provázané dílo. Na 
vybraných 9 obrazech -  historických malbách, mapách i současných fotografiích -  formou stručných komentářů 
objasní principy, vztahy a souvislosti. Jednotlivé obrazy budou spíše odpovídat na otázky proč a jak, než kdo, 
kdy a co.

Pojetí „krajinných obrazů" zdůrazní i použitý mobiliář, který bude připomínat malířské stojany s plátny.
K zaměření zájmu návštěvníků, vzbuzení jejich pozornosti vstupu do prostoru výstavy poslouží krátká 
videosmyČka. Místo očekávaných leteckých záběrů použijeme styl „draw my life", tedy komentované kreslené 
prezentace, která umožní objasnit základní principy vzniku a fungování zdejší krajiny. Smyčka nepřesáhne délku 
2 minuty a při včasném zadání je její realizace s ohledem na použitý styl v termínu možná. Pro děti a hravější 
návštěvníky nabídneme jeden obraz k dotvoření. Na magnetické tabuli bude scéna z krajiny, kterou budou 
návštěvníci moci doplnit o stromy různé velikosti, tvaru a barvy, cesty, vodní prvky.

Varianta B zahrnuje do výstavní plochy i sousední větší sál. Ten nabízí možnost vytvoření velkého puzzle krajiny, 
které by hlavně děti mohly skládat na zemi. Do výstavy by byly zapojeny i existující modely částí krajiny a byly 
by doplněny dalších 4 obrazy a část obrazů by byla přesunuta z menší místnosti, což by jim nabídlo větší 
prostor.

Rozpočet
V a r ia n t a  A  

( m e n š í v ý s ta v n í m ís tn o s t)
V a r ia n t a  B  

(+■ v e t š í  sá l)

Libreto + scénář 65 000 70 000
Grafické práce 94 000 135 000
VideosmyČka 20 000 20 000
Výroba a instalace výstavy 116 200 147 400
C e lk e m 2 9 5  2 0 0 3 7 2  4 0 0

Výše uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH. Jsme plátci DPH.

Zpracoval I..................................... a ........................................., 5. 3. 2019

Harmonogram
V případě realizace výstavy předpokládáme vstupní schůzku na místě se zástupci NH v co nejkratším termínu, 
na níž by byl dohodnutý přesný harmonogram. Počítáme s instalací výstavy nejpozději 20. 5. 2019.

Sdružení pro interpretaci místního dědictví ČR, z.s., 751 21 Grymov 26, IČ 22764186, DIČ CZ22764186


